
Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Vystavil

OZT - ÚPMD

Ústav pro péči o matku a dítě

Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

Objednávka č.:

Fax
E-mail

Vystaveno

Tel 296511 877;737507222

milan.hrebik@upmd.eu

09.09.2020

Jiráskova 609

572 01 Polička

Hřebík Milan

Dodejte na adresu:

Dodavatel:

(číslo objedávky uvádějte v korespondenci, na 

dodacích listech a na všech vnějších obalech. 

Žádáme o potvrzení objednávky)

27485391

498/2020

MEDICTON GROUP s.r.o.

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, Fox-II-150 72070370019987300495

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

Urogynekologická ambulance0103NS:

NS: 0103 518 11 050interní účet:Urogynekologická ambulance

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, Fox-II-150 81130510049987301180

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Monika Chánová, 296511 232

Prenatální ambulance0104NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, Fox-II-150 81130510299987301270

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Monika Chánová, 296511 232

Prenatální ambulance0104NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, Fox-II-150 85110900129987301268

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Monika Chánová, 296511 232

Prenatální ambulance0104NS:

 2 625,00Přístroj: Váha, FoxII - 250 9908069023

Popis: Ověření vah (2R) 22.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Monika Chánová, 296511 232

Prenatální ambulance0104NS:

NS: 0104 518 11 050interní účet:Prenatální ambulance

 8 925,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, WPT 60/150 O 543842

Popis: Ověření vah (2R) 27.6.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ilona Rubišová, 296511 851

G2 – pooperační (NSP)0109NS:

Strana 1 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

NS: 0109 518 11 050interní účet:G2 – pooperační (NSP)

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, Váha CAS PB 190252977V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 1.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Bc. Petra Mrázová, 296511 365

G30110NS:

NS: 0110 518 11 050interní účet:G3

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 561072

Popis: Ověření vah (2R) 11.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Tereza Švarcová, 296511 881

P1 (NSP)0202NS:

NS: 0202 518 11 050interní účet:P1 (NSP)

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 355885/129982820009

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374851/129982820001

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4551999987300752

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552079987300760

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552069987300759

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552059987300758

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552049987300757

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

Strana 2 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552039987300756

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552029987300755

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552019987300754

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4552009987300753

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Silvie Krajčovičová, 

Porodní sál0203NS:

NS: 0203 518 11 050interní účet:Porodní sál

 19 250,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, Fox-II-150 81130510089987300905

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Bc. Lucie Pecháčková, DiS., 

P30204NS:

NS: 0204 518 11 050interní účet:P3

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 561070

Popis: Ověření vah (2R) 11.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Horová, 

P40205NS:

NS: 0205 518 11 050interní účet:P4

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 561071

Popis: Ověření vah (2R) 11.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Stanislava Janáková, 

P2 (NSP)0206NS:

NS: 0206 518 11 050interní účet:P2 (NSP)

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Strana 3 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 572597

Popis: Ověření vah (2R) 15.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprichtová, 296511 477

Kojenecká a dětská ambulance0301NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Váha mechanická kojenecká 3825Není

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprichtová, 296511 477

Kojenecká a dětská ambulance0301NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 513880

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprichtová, 296511 477

Kojenecká a dětská ambulance0301NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, 382720Není

Popis: Kalibrace (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprichtová, 296511 477

Kojenecká a dětská ambulance0301NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Bulgaria (Dzaw) 222748/19987300799

Popis: Ověření vah (2R) 9.2.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jiřina Kumprichtová, 296511 477

Kojenecká a dětská ambulance0301NS:

NS: 0301 518 11 050interní účet:Kojenecká a dětská ambulance

 8 750,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560982

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374846/129982820004

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630878V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630877V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630876V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

Strana 4 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630875V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630874V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630873V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630872V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630871V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630870V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630869V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630868V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630867V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630866V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630863V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

Strana 5 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630862V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630861V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630860V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ivana Brůhová, 

P1N (NSP)0302NS:

NS: 0302 518 11 050interní účet:P1N (NSP)

 33 250,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374853/129970880001

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4636159987300887

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4636149987300886

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 495340

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

 1 750,00Přístroj: Váha pro inkubátor, Váha pro inkubátor 356724

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

 1 750,00Přístroj: Váha pro inkubátor, Váha pro inkubátor OMG-10121

Popis: Ověření vah (2R) 15.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

NS: 0303 518 11 050interní účet:JIP, RES

 10 500,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Strana 6 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4806049987301204

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4806039987301203

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4806029987301202

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4806019987301201

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4806009987301200

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4805999987301199

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4805989987301198

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4805979987301197

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4805969987301196

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 4806059987301205

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

NS: 0304 518 11 050interní účet:OPN (NSP)

 17 500,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Strana 7 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560986

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560991

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560989

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560985

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560983

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560981

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560979

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374847/129982820007

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374848/129982820005

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374854/129982820008

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374850/129982820002

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

Strana 8 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560993

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630884V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630883V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630882V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630881V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630880V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630879V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Jana Kollárová, 296511 508

P2N (NSP)0305NS:

NS: 0305 518 11 050interní účet:P2N (NSP)

 31 500,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Váha Ohaus SNB2391404060740000

Popis: Ověření vah (2R) 15.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ing. Petr Horák, CSc., 296511 560

Biochemická+imunochemická+RIA0401NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, váhy Sartorius 39070042PM-OKB-17

Popis: Ověření vah (2R) 15.5.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ing. Petr Horák, CSc., 296511 560

Biochemická+imunochemická+RIA0401NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, váhy Sartorius 3903030754290000

Popis: Ověření vah (2R) 22.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Ing. Petr Horák, CSc., 296511 560

Biochemická+imunochemická+RIA0401NS:

Strana 9 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

NS: 0401 518 11 050interní účet:Biochemická+imunochemická+RIA

 5 950,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, Váha Kern 440 WCO166027220610000

Popis: Ověření vah (2R) 15.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Anna Schmidtová, 296511 872

Patologie0405NS:

NS: 0405 518 11 050interní účet:Patologie

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 591238V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

Závodní lékař0506NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 588141V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

Závodní lékař0506NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 595505V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

Závodní lékař0506NS:

NS: 0506 518 11 050interní účet:Závodní lékař

 6 300,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha s výškoměrem, Váha WPT 60/150 77-0050160/150

Popis: Ověření vah (2R) 22.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: MUDr. Kateřina Andělová, 296511 838

Interní lékař0510NS:

NS: 0510 518 11 050interní účet:Interní lékař

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, Fox-II-150 81130510259987301269

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

Odběrová místnost0511NS:

NS: 0511 518 11 050interní účet:Odběrová místnost

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 100,00Přístroj: Váha, RADWAG WPT 100/200.OW 504655

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

Strana 10 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

ID požadavku: Kontaktní osoba: prof.RNDr. Ilona Hromadníková, 296511 336

Laboratoře výzkum0520NS:

NS: 0520 518 11 050interní účet:Laboratoře výzkum

 2 100,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Tonava 1963Není

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

 2 625,00Přístroj: Váha, Transporta 55816Není

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Tonava 1442 5414216457130000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Tonava 9456373908250000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Není 20010/75Není

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 0,5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 0,5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 0,5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 1 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 1 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

Strana 11 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 1 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 1 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 1 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 2 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

Strana 12 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

Přístroj: Závaží, 5 kg NeníNení

Popis: Kalibrace (2R) 3.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Váha CAS er Junior 1A0E22602GCS020116095365

Popis: Ověření vah (2R) 15.10.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Martina Kuglerová, DiS., 

Stravovací provoz0604NS:

NS: 0604 518 11 050interní účet:Stravovací provoz

 11 375,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 2 625,00Přístroj: Váha, Shinko Densh AJH-620CE BL1210760229985640000

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, AND HV-15KGL IM74001409974050000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, EW12000-2M 678000659966700000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, EW1500-2M 676201169965790000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, Denver 1840250569330000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, Denver 1870927566320000

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

Strana 13 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

 2 100,00Přístroj: Váha, KERN ABJ 80-4NM WB18AJ0060V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 10.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: PharmDr. Margita Klusáková, 296511 152

Lékárna0612NS:

NS: 0612 518 11 050interní účet:Lékárna

 15 225,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560990

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560988

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560987

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560984

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 560980

Popis: Ověření vah (2R) 15.9.2020Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374849/129982820003

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 374852/129982820006

Popis: Ověření vah (2R) 21.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630865V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

 1 750,00Přístroj: Váha, Radwag WPT 6/15D 630864V záruce

Popis: Ověření vah (2R) 5.1.2021Datum plánu:

Strana 14 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

498/2020

Objednávka číslo

*OZT2000498*

Druh objednávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

ID požadavku: Kontaktní osoba: , 

P4N(NSP)302.1NS:

NS: 302.1 518 11 050interní účet:P4N(NSP)

 15 750,00Odhadní cena objednávky za středisko v Kč bez DPH:

Celková odhadní cena objednávky v Kč bez DPH:  207 375,00

Termín dohodnutý se staniční sestrou (zástupem) je třeba za účelem plánování hlásit na e-mail: ozt@upmd.eu. 

Pokud tak neučiníte, nebudete vpuštěni na pracoviště. Pro vstup na klinická pracoviště ÚPMD musí být každý 

externí pracovník označen idetifikační kartou. Kartu obdržíte na OZT (v přízemí na RDG).

Oproti původní CN cena navýšena o 1 váhu p. Horáka a 1 váhu prof. Hromadníkové.

Před zahájením opravy i kontroly žádáme cenovou kalkulaci. S ohledem na nezbytnost opravy /kontroly přístroje pro ochranu života a zdraví pacientů 

objednatele je dodavitel po provedení opravy povinen přístroj předat ihned zpět objednateli. Na montážním listu uvádějte inventární a výrobní číslo 

opraveného přístroje a ID požadavku, pokud jej položka objednávky obsahuje.

Platební podmínky: Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plnění. Elektronické fakturace zasílejte na fakturace@upmd.eu a v kopii 

na frebik@upmd.eu. Kopii objednávky přiložte k faktuře! K faktuře rovněž přiložte uživatelem originálně potvrzený servisní list. Do kolonky 

odběratel uvádějete pouze ÚPMD a adresu, ne oddělení nebo osobu. Pokud se jedná o preventivní kontrolu (BTK, validaci, kalibraci), uvádějte 

to na faktuře! BTK musí být uskutečněna nejpozději  k datu posledního dne platnosti předchozí BTK z důvodu návaznosti.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a ID požadavku, pokud jej položka obsahuje.

Akceptujeme Vaši cenovou kalkulaci.

08.10.2020

Strana 15 / 15Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 20001-42238041/0710


